
 
 

 
 

 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  N  3 4  

 

22 հունվարի 2019 թվականի 
 

 

Ե Ր Ե Վ Ա Ն Ի  Պ Ե Տ Ա Կ Ա Ն  Հ Ա Մ Ա Լ Ս Ա Ր Ա Ն Ի   

Հ Ո Գ Ա Բ Ա Ր Ձ Ո Ւ Ն Ե Ր Ի  Խ Ո Ր Հ Ր Դ Ի   

Ք Ա Ր Տ Ո Ւ Ղ Ա Ր Ի  Ը Ն Տ Ր Ո Ւ Թ Յ Ա Ն  Մ Ա Ս Ի Ն  

 

 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի հոգաբարձու-

ների խորհրդի աշխատակարգի 2.3 կետով` Երևանի պետական համալսարանի հոգա-

բարձուների խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Երևանի պետական համալսարանի հոգաբարձուների խորհրդի քարտուղար 

ընտրել ԵՊՀ միջազգային հարաբերությունների ֆակուլտետի Չինարենի և չինական 

մշակույթի կենտրոնի ղեկավար, դիվանագիտական ծառայության և մասնագիտական 

հաղորդակցման ամբիոնի դոցենտ, պատմական գիտությունների թեկնածու Արթուր 

Հրաչիկի Իսրայելյանին: 

 

 

 

Հոգաբարձուների խորհրդի նախագահ`                  Գ. Մուրադյան     

 

 

 

 

 

  


